
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 001 ,DE 1998.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR SÉRGIO CAMACHO JÚNIOR para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resoluçâo nO
143/97 - Processo n° 002.942/97-CLDF).

2 - EXONERAR IVANE CAVALCANTI DE ANDRADE, matrícula nO
12.973-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluçâo nO 143/97 - Processo nO
000.290/97-CLDF).

3 - NOMEAR MÁRIO LÚCIO BATISTA DA SILVA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Píreneus
(Resoluçâo nO 143/97 - Processo nO 002.936/97-CLDF).

4 - NOMEAR JOSÉ BENEDITO DE LIMA OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus
(Resoluçâo nO 143/97 - Processo nO 002.935/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 06 de janeiro d 1998.

A:IMINUTA.OOC


